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Lausuntopyyntö Pelastussuunnitelma-yleisohjeesta

Yleiset huomiot

Voitte kirjoittaa yleiset huomionne lausuntopyynnöstä alla olevaan kenttään.

Codeax Oy kiittää mahdollisuudesta lausua. Pidämme ohjeluonnosta tärkeänä ja sisällöltään pääosin 
onnistuneena kokonaisuutena. Se tuo esiin keskeisiä teemoja, kuten pelastussuunnitelman eri 
käyttäjäryhmien erilaiset tiedontarpeet sekä kohdekohtaisuuden merkityksen. Näitä pidämme 
hyvinä ja olennaisina näkökulmina. 

Samalla haluamme tuoda esiin, että vaikka ohjeluonnos on asiantunteva ja kattava, sen perusteella 
maallikon voi olla haastavaa laatia pelastussuunnitelmaa ilman aiempaa perehdytystä tai 
taustatietoa. Ohjeen käytännön hyödynnettävyyttä voisi parantaa lisäämällä siihen konkreettisia 
esimerkkejä, jotka havainnollistavat, miten eri vaatimuksia ja suosituksia tulisi soveltaa erilaisiin 
kohteisiin.

Riskien arviointi on pelastussuunnitelman ydin ja sen tulee ohjeistaa konkreettisten toimenpiteiden 
tekemiseen turvallisuuden parantamiseksi. Lisäksi pelastussuunnitelmassa esitettävät 
toimintaohjeet ovat olennainen osa varautumista – niiden tulee olla selkeitä, kohdennettuja ja ajan 
tasalla. Ohjeiden päivittäminen kohteen tarpeiden ja mahdollisten muutosten mukaan on tärkeää, 
jotta ne palvelevat aidosti käyttötilanteissa. Pidämme tärkeänä, että ohje kannustaa tekemään 
pelastussuunnitelmasta aidosti hyödyllinen ja käytännönläheinen työkalu, myös turvallisuusasioiden 
perehdyttämiseen.

Mielestämme on olennaista, että pelastussuunnitelman tietosisältöä voidaan tarvittaessa rajata, 
mutta samalla tulee korostaa, että kaikille kohteen käyttäjille – myös asukkaille ja työntekijöille – 
tulee jakaa tarpeellinen tieto, joka tukee heidän kykyään toimia oikein onnettomuuksien 
ehkäisemiseksi 

sekä onnettomuus- ja vaaratilanteissa. Tiedon saavutettavuus ja ymmärrettävyys ovat keskeisiä 
turvallisuutta tukevia tekijöitä. Ohjeessa korostettu kohdekohtaisuus on erinomainen lähtökohta, ja 
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kannustamme sen vahvistamiseen edelleen. Hyvin laadittu, kohteen tarpeisiin räätälöity 
pelastussuunnitelma hyödyttää kaikkia kiinteistön käyttäjiä.

Pidämme ohjeluonnosta hyvänä lähtökohtana ja arvokkaana osana kiinteistöjen turvallisuustyön 
kehittämistä, mutta näemme siinä vielä mahdollisuuksia selkeytykseen ja konkretiaan, jotta ohje 
palvelee paremmin suunnitelman laatijoita.

Pelastussuunnitelma -yleisohjeen sisältö

Voitte kirjoittaa huomionne pelastussuunnitelma yleisohjeen luonnoksesta alla olevaan kenttään.
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